1) Richmud de Novo Foro.

243
Notum sit, quod dominus Franco, filius quondam domini Franconis de
Cornu, vicecomitis de Colonia, et domina Richmůdis1, uxor sua, eme-
runt sibi erga Cůnmannum, filium quondam Cristiani Cleingedanc supra
Eygelsteyn, et Odelůndim, suam uxorem legitimam, quartam partem de
tribus quatuor [!] partibus in tribus decimis partibus molandini predicti. 5
Ita quod sine aliqua contradictione debent et possunt obtinere et vertere
ad quascumque manus ipsis placet.

1) Richmud v. Lyskirchen.

244 (nach 1316 Nov. 17)1. – Forts. v. Nr. 490–491, 493, 79r.
Notum sit, quod dominus Franco, filius quondam domini Franconis de
Cornu militis, et domina Richmůdis, uxor sua, emerunt sibi erga Rich-
můdim2, relictam quondam Henrici dicti Lůfs, duas tertias partes de
duobus [!] decimis partibus unius molandini. Ita quod iure obtinebunt
et vertere possunt ad quascumque manus ipsis placet. 5

1) Term. post quem nach Nr. 484–493, 78v-79r (hier nicht gedruckt). 2) Richmud v. Gleuel.
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2451 (vor 1332 Mai 12). Forts. v. Nr. 448–449, 75r (nicht gedruckt).
Item notum sit, quod Franco de Cornu et Richmůdis2, eius uxor, eme-
runt sibi erga Richmůdim3, relictam quondam Henrici dicti Loefs, unam
quartam partem dimidii molendini. Ita quod iidem coniuges ipsam quar-
tam partem sibi iure valeant obtinere et vertere, quo ipsis placet, sine

5 contradictione.
1) Siehe unten U 15 (1317 Aug. 9). 2) Richmud v. Lyskirchen. 3) Richmud v. Gleuel.

246 1332 Mai 12. – Forts. v. Nr. 848, 134r. – Forts.: Nr. 247, 43r.
Item notum sit, quod dominus Johannes de Foresto miles et Aleydis1,
uxor sua, donaverunt et renuntiaverunt ad manus Johannis de Lisolfkir-
gen et Dureginis2, uxoris sue, unam tertiam partem in duabus decimis
partibus prescriptis in molandino. Tali conditione, quod dictus domi-

5 nus Johannes vel domina Aleydis, uxor sua, eandem partem reemere
poterunt pro quinquaginta marcis pagamenti Colonie pro tempore cur-
rentis infra hinc et festum beati Remigii proximi venturi3. Ita quod si
negilentes [!] vel remissi fuerint in termino prenotato, extunc predicta
tertia pars dicti molandini ad dictum Johannem de Lisolfkirgen et eius

10 uxorem convertetur. Et ipsam optinebunt conditione aliqua non obstan-
te. Anno Domini mocccmoxxxii feria tertia post dominicam Judica.

1) Aleydis de Cornu. 2) Dureginis de Kusino. 3) 1332 Okt. 1.
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247 1334 April 19. – Forts. v. Nr. 246, 42v.
Item notum sit, quod Johannes de Liskirgen et Důreginis1, eius uxor,
donaverunt et remiserunt domino Lufredo de Trogen et domine Bele, eius
uxori, unam tertiam partem in duabus decimis partibus molandini. Que
partes decime fuerunt quondam domini Johannis de Foresto et domine
Aleydis2, uxoris sue. Quam tertiam partem dictus dominus Lufredus cum 5
domina Bela, uxore sua, vertere poterunt ad manus quascumque, sicuti
etiam in omni iure et forma prescriptis dicto Johanni de Liskirgen et eius
uxori competebat. Datum feria tertia post Jubilate anno Domini mocccmo

tricesimo quarto.

1) Dureginis de Kusino. 2) Aleydis de Cornu.

248 (1334 April 19 – 1342 Mai 22)1.
Notum sit, quod Johannes, filius quondam domini Rutgeri de Lynsinkir-
chen, et Durginis, coniuges, vendiderunt domino Everhardo de Lynge et
Engilradi, eius sorori, octo marcarum redditus usufructuales pagamenti
pro tempore solutionis Colonie communiter currentis, solvendis [!] eisdem
emptoribus terminis infrascriptis, videlicet cuilibet eorum duas marcas 5
eiusdem pagamenti in festo beati Remigii2, item cuilibet ipsorum duas
marcas in festo Pasche, pro certa pecunia eisdem coniugibus plene perso-
luta, vel post quemlibet terminorum predictorum infra quatuor septima-
nas sine captione. Sub hiis penis et conditionibus, quod si dicti coniuges
vel alter eorum seu sui heredes in aliquo terminorum predictorum in solu- 10
tione predicta deficerent, extunc sexta pars unius molandini integri, quam
ipsi coniuges in molandinis habent antedictis, cedet ipsis emptoribus li-
bere et solute. Ita quod iure valeant obtinere et divertere, quo voluerint.

2 Everhardo ersetzt gestr. Gerardo 3 sorori folgt gestr. relicte

1) Term. post quem nach Nr. 247, Term. ante quem nach Nr. 249. 2) Okt. 1.

249 1342 Mai 22.
Notum sit, quod dominus Lufredus de Troya et domina Bela, coniuges,
donaverunt et remiserunt Wernero de Speculo et Bliitze, eius uxori, un-
am tertiam partem in duabus decimis partibus molandini. Que tertia
pars quondam erat domini Johannis de Foresto militis. Ita quod eam
iure obtinebunt et divertere poterunt, quo voluerint. Actum anno Domini 5
mocccmoxliio feria iiiia post festum Penthecostis.
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2501 1340 Feb. 6. – Forts. v. Nr. 112, 21r.
Notum sit, quod Bela, filia quondam Rutgeri de Lynsenkirchen, uxor
Emundi Birclin, donavit et remisit dicto Emundo, eius marito, quatuor
decimas partes, quas habet in molandinis supra Renum iuxta Coloniam
pendentibus. Ita quod cum ipso Emundo easdem iure obtinebit et di-

5 vertere poterit, quo voluerit. Actum anno Domini millesimo cccmoxlmo

post Agate feria secunda.

1) Nr. 250–251 von einer Hand.

251 1340 Feb. 6.
Notum sit, quod dicti Emundus Birclin et Bela, eius uxor, donaverunt et
remiserunt Arnoldo de Palatio et Bele, eius uxori, dictas quatuor decimas
partes in molandinis supra Renum. Ita quod iure obtinebunt et divertere
poterunt, quo voluerint. Actum anno Domini millesimo trecentesimo

5 quadragesimo feria secunda post Agate. Salvo unicuique iure suo. Actum
ut supra. Specialiter expreso [!], quod puellis domus in Stolgengassen
exinde solventur singulis annis duo maldra farine siliginee in perpetuum
in festo beati Remigii1 aut infra quatuor septimanas post sine captione.
Quod si non factum fuerit aliquo anno, extunc dicte quatuor decime

10 partes predicte cedent puellis sive domui predictis libere et solute. Actum
ut prius.2

1) Okt. 1. 2) Am linken Rand: conventus in Stoilgassen.
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Gerhard Overstolz und Alstradis de Baculo: 2 2
10 Rheinmühlen

In nomine Domini amen. Anno Domini moccolxxmo sexto facta est hec
scriptura super portionibus sive partibus, que competunt heredibus mo-
lendinorum in triginta quatuor molendinis antiquis que fuerunt in Reno.
Et posita sunt nomina illorum ad quos spectant portiones et partes pre-
dicte.1 5

1) Am oberen Rand: Gerardus Overstolz.

252 (1276 Okt.). – Ed.: Qu. 3, 116. – Forts.: Nr. 256, 45r.
Notum sit, quod Gerardus dictus Overstolz, scabinus, et Alstradis, uxor
sua, habent in triginta quatuor molendinis predictis portiones duorum
molendinorum integrorum et duas decimas partes unius molendini. Ita
quod iure et sine contradictione optinebunt. Et dedit quilibet eorum al-
teri potestatem, quod, quicumque eorum alterum supervixerit, uni pue- 5
rorum suorum plus et alteri minus dare possit in portionibus et partibus
predictis et disponere in eisdem portionibus sive partibus pro salute ani-
marum suarum, prout sibi visum fuerit expedire.

Notum sit, quod dominus Gerardus Overstolz scabinus predictus1

1) Eintragung unvollendet.

hospitalia1

1) In vergrößerter Schrift.
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Gottschalk Overstolz: 1
2 Rheinmühle

253 (1276 Okt.). – Ed.: Qu. 3, 116.
Item notum sit, quod Godescalcus dictus Overstolz habet in triginta qua-
tuor molendinis antiquis predictis medietatem unius molendini, quam
iure et sine contradictione optinebit et divertere poterit, quocumque
voluerit.
1 Godescalcus ] Godefridus Qu. 3

2541 – Forts.: Nr. 281-282, 49v.
Item notum sit, quod abbatissa et conventus monasterii de Seyne in
Colonia emerunt erga Godescalcum dictum Overstolz predictum medie-
tatem medietatis unius molendini predicte. Ita quod ipse abbatissa et
conventus dictam medietatem medietatis optinebunt libere et absolute

5 et sine contradictione qualibet.2
Mutatum infra anno xvclxxxvi.
1) Nr. 254–255 von einer Hand. 2) Am linken Rand: conventus in Seyne.

255 – Forts.: Nr. 281–282, 49v.
Item notum sit, quod idem Godescalcus Overstolz post mortem suam
donavit et remisit abbatisse et conventui de Seyne supradictis xii maldra
siliginis solvendis [!] singulis annis de alia medietate medietatis molendini
sepedicti pro memoria et anniversario suo et uxoris sue ab eisdem in

5 perpetuum faciendis.1